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KERAVA ALI-KERAVA AHJO 

Röykkiökaivaus 1970 

- maanomisto Keravan kaupunki 

- tila Ingilä 14 RNo 9 15/kortteli 1002 

- peruskarttalehti Kerava, koord. x=9930, 

y=6290 

- kaivauslöydöt KM 18350:1-39 

- valokuvat f. 37718-37862 

- paikalla aikaisemmin suoritetuista tutkimuksista 

kso Jaakko Sarkamon Keravan inv.kert. vuodelta 

1965 (Kerava 100) top.arkistossa. 

Kaivaus suoritettiin 1o-16o6o1970 Kiitoketju Oy:n ja 

15.-30o7.1970 Keravan kaupungin lahjoittamilla varoillao 

Kaivausryhmä käsitti sekä kesä- että heinäkuussa kuusi 

henkilöä. Kartanpiirtäjinä toimivat fil.yo Lea Väkeväi

nen ja fil.yo Hely von Konow. 

Röykkiöt sijaitsevat Ahjon kaupunginosassa Moukaritien 

varrella sen länsipuolella olevan pohjois-eteläsuuntaisen 

mäkiharjanteen itärinteellä. Rinne nousee melko jyrkästi 
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tieltä. Sen ja räykkiäiden sijaintipaikan välistä k orkeus

eroa on noin 5 metriä . Eteläpuolella räykkiäaluetta rajoit

taa Kiitoketju Oy:n tehtaan lisärakennus, jonka rakennustyöt 

olivat käynnissä samanaikaisesti kaivauksen kanssa. Räykkiäi

tä on viisi. Näistä yksi on J. Sarkamon inventointikertomuk

sessa määritelty epämääräiseksi räykkiäksi (räykkiä 3). 

Räykkiät 1 ja 2 sijaitsevat lähellä toisiaan alueen pohjois

osassa, räykkiät 4 ja 5 lähellä toisiaan alueen eteläteunas

sa ja räykkiä 3 alueen keskiosassa muita alempana rinteessä 

(liitteet 1 ja 2). Paikalla kasvaa melko tiheää sekametsää. 

Aluskasvillisuus on rehevää, joten suurimpia räykkiäitä 1 ja 

5 lukuunottamatta räykkiät eivät olleet kovin selvästi maas 

tosta erottuvia. 

Päälinja paalutettiin lähes pohjois -eteläsuunnassa (58'3' '). 

Sen itäpuolelle jäi räykkiä 3 ja länsipuolelle räykkiät 1-2 

ja 4-5. Alue ruudutettiin 1 m2 :n ruutuihin. Pohjois-etelä-

suuntainen linja merkittiin numeroilla, itä-länsisuuntainen 

kirjaimilla . Päälinjalla sijaitsee 0-piste, jonka pohjoispuo-

lella numerot ovat negatiivisia ja kasvavat pohjoiseen. Sen 

eteläpuolella numerot ovat positiivisia ja kasvavat etelään. 

0-pisteen itäpuolella linja on merkitty suurilla kirjaimil 

la ja länsipuolella pienillä kirjaimilla. Itäpuolella seu

rataan aakkosia itäänpäin A:sta alkaen, länsipuolella län

teenpäin a:sta alkaen (liite 2). 

Kiintopisteenä käytettiin räykkiä 3:n kaakkoispuolella si

jaitsevan suuren ·maakiven korkeinta kohtaa , jonka korkeus 

oli 45.54 m ymp. Koska v aaituskonetta jouduttiin siirtämään 
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kiintopisteen korkeudet olivat eri röykkiöiden kohdalla 

seuraavat: röykkiö 3 247, röykkiö 4 262 ja röykkiö 1 258. 

Korkeus merenpinnasta saatiin Kiitoketju Oy:n lisäraken

nuksen sokkelin ja siporex-elementtien välisestä rajasta, 

joka on 47.90 m ymp. 

Röykkiöt kaivettiin sektoreittain . Sektorit on merkitty 

myötäpäivään kirjaimilla A-D. Sektori A on kaivausalueen 

koillisosassa oleva sektori. Sektorit kaivettiin kulmittain 

pohjaan, jotta saatiin piirrettyä profiilit. Kaivamisessa 

seurattiin maanpinnan muotoa ja kivikerroksia . Sektorit 

Piirrettiin, vaaittiin ja valokuvattiin tasoittain. 

Kaivaus 1.-16.6.1970 

Röykkiö 3 

Röykkiö 3 oli melko heikosti erottuva kumpu , jonka mitat 

olivat noin 2,5 x 3 m. Korkeus oli noin t metriä. Kumpua 

peitti paksu turve, jonka alla tuntui kiviä . Kummun poh

joislaidalla kasvoi pihlaja, joka jouduttiin kaatamaan . 

Länsireunalla oli noin 3 m pitkä ja metrin levyinen kuo 

panne. (kuva 1) 

Röykkiön kaivaminen aloitettiin poistamalla turve sekto

reista B ja D. Turpeen alla oli paksulti harmaanruskeaa 

mullansekaista hiekkaa , jonka alta tuli näkyviin puhdas 

ruskea hiekka. Kiviä oli melko harvassa (kuvat 2 ja 3). 

D-sektorin länsireunalla oli kuopanteen kohdalla noen- ja 

hiilensekaista hiekkaa ja harvaa k iveystä (ruudut D1 ja D2). 

Noki- ja likamaa jatkui tasossa 2. Ruudusta D1/2 löytyi tii

lenkappale. Muualla sektori D:n samoin kuin sektori B:n 
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alueella tasossa 2 maa oli puhdasta ruskeaa hiekkaa ja 

kiviä oli harvassa. Tasossa 3 tuli näkyviin karkea vaalea 

pohjasora. Noki- ja likamaakuopanne kaivettiin lapiolla poh

jaan, noin 40-50 cm:n syvyyteen, jossa tuli vastaan puhdas 

Pohjasora. 

Ilmeisesti kyseessä oli luontainen kumpu, jonka muotoa sen 

länsireunalle kaivettu "oja" korosti. Kumpu entisöitiin ja 

kaivetut alueet peitettiin turpeilla. 

Röykkiö 4 

Röykkiö 4 oli nelisivuinen noin 2,5 x 3 m:n suuruinen, 

osaksi ohuen osaksi paksumman turpeen peittämä maansekai

nen röykkiö. Sen kaakkoispuolella oli noin 2 x 1,5 m:n suu

ruinen kuoppa. Sektoreiden A ja B rajalla kasvoi suuri kuusi, 

joka kaivauksen kestäessä jouduttiin kaatamaan. Aluksi kai

vettiin sektorit A ja C ja profiileiden piirt ämisen jälkeen 

sektorit B ja D. (kuva 4) 

Taso 1. Tasossa 1 on näkyvissä runsaasti erikokoisia 

kiviä, joista osa on teräväsärmäisiä. Ruuduissa j11, k11 ja 

111 on tiilenkappaleita. Kiviä on runsaimmin röykkiön keski

osissa. Kaivausalueen reunoilla on vähemmän kiviä, osa röyk

kiöstä valuneita, osa luontaisia. Maa on väriltään harmah

tavanruskeaa mullansekaista hiekkaa tai huuhtoutunutta har

maata hiekkaa. Sektori A:n itäosassa on ruskeaa hiekkaa. 

Mitään selvää rakennetta röykkiössä ei ole vielä havaitta

vissa. 

Röykkiön keskiosista löydettiin runsaasti savitiivisteenpa

loja (ruudut j10/1 ja k10/1). Ruudusta j12/1 löydettiin tu

luspiinpala (pl 062). 
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T a s o 2. Röykkiö on muodoltaan lähes neliö, jonka pää

ilmansuuntien suuntaiset sivut ovat noin 2,5 m:n pituiset. 

B-, C- ja D-sektoreissa kulmaa rajoittavat nurkistaan suora

kulmaiset kivet. Röykkiön länsi- ja pohjoisreunoilla on te

rävistä kivistä ladottua noin 70 cm:n levyistä muuria . Sek

torissa C on läpimitaltaan 10-15 cm olevia paalunjälkiä, 

jotka näkyvät tummanruskeassa mullansekaisessa hiesussa rus

keina hiekkaläikkinä. Sektoreissa A ja C on maa ruskeaa hiek

kaa tai harmaata huuhtoutunutta maata, sektorissa B tummaa 

hiesua . (liite 9) 

Run saasti savitiivisteenpaloja löytyi edelleen röykkiön kes 

kiosista, eniten ruudusta j10/2. Ruudusta 111/2 kahden suuren 

kivenvälistä löytyi rautaveitsi (pl 058). 

T a s o 3. Röykkiössä on yhä havaittavissa neliönmuoto. 

Länsisivulla oleva ladattu muuri näkyy selvemmin kuin edel

lisessä tasossa. Samoin on röykkiön poh joisreunalla oleva 

muuri selväpiirteisempi kuin tasossa 2. Itäreunalla röyk-

kiötä rajoittavat suurehkot suorakaiteenmuotoiset kivet. 

Paalunjäljet sektorissa C jatkuvat. Niiden ympärillä on tum

ma hiilimaarengas. Myös ruuduissa j11/3 ja j8/3 on paalunjälki. 

D-sektorissa röykkiön pohjois ja länsireunalla maa on tiivis

tä hiesunsekaista savea, muualla sektorissa tummaa hiesua. 

B-sektorissa on maa pääasiallisesti tummaa hiesua, muualla 

röykkiön alueella ruskeaa hiekkaa. Ruudussa j11/3 on läikkä 

savea ja hiilen- ja noensekaista maata. (liite 10) 

Savitiivistettä löytyi eniten ruuduta j11/3. Muut löydöt 

olivat luupäisen veitsen kahvan katkelma (i9/3), tuluspiin

pala (k11/3, pl 054) ja rautaesineen katkelma (h10/3, pl 063). 
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T a s o 4 .• Näkyvissä ovat röykkiön eteläosassa suuret laa

keat kivet röykkiön pohjalla. Röykkiön pohjoisosassa on run

saammin kiviä. Paalunjäljet jatkuvat sektorissa C. Maalajit 

eivät ole muuttuneet edellisestä tasosta. 

Ruuduta 18/4 löytyi vääntynyt rautanaula (pl 074) ja ruudus

ta i11/4 veitsenterän katkelma (pl 073). Savitiivisteen pa 

loja oli eniten ruuduissa j9/4, j10/4 ja k11/4. 

T a s o 5. Röykkiön pohjalla olevat kivilaa ' at ovat näkyvis

sä röykkiön etelä- ja länsiosassa. Sektori C:n kulmassa !uu

dussa 111/5 suuren laakakiven p ä ällä on runsaasti hiiltä . 

Paalunjälkiä on sektoreissa C ja D. Sektorissa D edellisis

sä tasoissa ollutta tiivistä hiesunsekaista savea ei enää ole 

tasossa 5. Sektorissa A maa on ruskeaa hiekkaa, muualla röyk

ki ön alueella pääasiallisesti tummaa hiesua. (liite 11) 

Ruudusta j10/5 löytyi savitiivisteen paloja. 

T a s o 6. Röykkiön pohjalla olevat kivilaa'at ovat näkyvis

sä röykkiön pohjois - ja länsiosassa. Röykkiön eteläosassa 

olleiden kivilaakojen alla maa on valkoiseksi palanutta hie 

sua. Paalunjälkiä on sektoreissa D ja B. Maanlaatu vaihtelee 

paljon tasossa 6. Pääasiallisesti maa on joko tummaa hiesua 

tai ruskeaa hiekkaa, mutta pi enehköjä likamaa-, savi - ja 

hiili - ja nokimaaläikkiä esiintyy. (liite 12) 

Ruudusta k11/6 löytyi pala tuluspiitä (pl 068), samoin ruu

dusta j11/6. Savitiivisteen paloja oli ruudussa j1 0/6. 

T a s o t 7 - g. Tasossa 7 on lähes koko röykkiön alueella 

puhdas hiekka tai hiesu näkyvissä. Sektori D:n alueella on 

joitakin hajanaisia lika- ja nokimaaläikkiä. Tasossa 8 on 
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ruuduissa k9/8 ja j10/8 pyöreitä läpimitaltaan noin 15 cm 

olevia nokimaaläikkiä, joiden yhteydessä esiintyy likamaa

ta. Tasossa 9 ei läikkiä enää näy. Suurten laakakivien koh

dalta maa on valkoiseksi palanutta hiesua. Noin 5 cm paksun 

palaneen hiesukerroksen alla on melko paljon kiviä sisältä

vä puhdas maa, joka on osaksi hiekkaa osaksi hiesua. 

Röykkiö oli korkeimmalta kohdaltaan noin 70 cm korkea. La

tomuksen reunojen kohdalla korkeus oli noin 40-50 cm. (lii

te 3) 

Röykkiö entisöitiin kaivamisen jälkeen. 

L ö y d ö t KM 18350:1-37. Kaikkia savitiivisteenpaloja 

ei saatu otettua talteen, koska osa siitä oli aivan pieninä 

muruina. Röykkiön keskiosissa, missä savitiivistettä löytyi 

eniten, oli myös runsaasti joko hyvin vähän tai ei lainkaan 

palanutta savea, joka myös on voinut olla savitiivistettä. 

Näyt t e e t: Ruudun j11 tasosta 6 otettiin hiilinäyte. 

Hiiltä ei kuitenkaan ollut tarpeeksi radiohiiliajoitusta 

varten. 
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Kaivaus 15.-30.7.1970 

Röykkiö 1 

Kaivausalue sijoitettiin samaan ruudutukseen kesäkuussa kai

vettujen alueiden kanssa. Kaivettu alue oli 5 x 7 m suurui

nen. Kiintopisteen korkeus oli 258. (liite 2) 

Röykkiö 1 oli selvästi maastosta erottuva pyöreähkö röyk

kiö, jonka läpimitta oli noin 2,5 - 3 m. Paikoin hyvin ohut 

turvekerros peitti röykkiötä, jonka kivistä useat olivat nä

kyvissä varsinkin sen reunoilla ja korkeimmalla kohdalla. 

Ennen kaivamista jouduttiin kaatamaan useita puita pohjois

ja länsireunalla. Röykkiö kaivettiin sektoreittain siten, 

että sektorit A ja C kaivettiin ensiksi. 

Taso 1. Heti turpeen alla oli runsaasti kiviä. Maata oli 

kivien välissä melko vähän. Nelisivuinen muoto alkaa näkyä, 

joskaan rajat eivät ole kovin selvät ja kiviä on levinnyt 

paljon nelisivuisen latomuksen ulkopuolelle. Röykkiön koh

dalla maa on tummaa mullansekaista hiekkaa. Sen ulkopuolel

la alkaa näkyä ruskeaa hiekkaa. Siellä täällä on epäselvä

rajaisia hiili- ja nokiläikkiä ja palanutta maata. (liite 5) 

Ruudusta -9e/1 löytyi palaneen luun siru (pl 078). 

T a s o 2. Neliönmuoto on selvästi näkyvissä. Sivut ovat 

p ääilmansuuntien mukaiset. Itä- ja eteläreunaa rajoittavat 

suuret kivet, länsireunaa pienemmistä kivistä tehty ladottu 

muuri. Röykkiön keskikohdalla kivet ovat pienempiä ja niitä 

on runsaasti. Sektoreissa C ja D on paljon noki- ja hiili

läikkiä. Sektori D:ssä on runsaasti likamaata ja ruuduissa 

-9h ja -9i hiiltynyttä puuta, jonka syiden suunta on näkyvis-

sä. 

Ruudusta -8d/2 löytyi rautanaula (pl 101). 
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T a s o 3. Röykkiö on hyvin selvärajainen. Länsireunalla 

oleva ladottu muuri on erittäin selväpiirteinen. Sen ja 

röykkiön muun osan välillä on 20-30 cm leveä väli, josta 

kivet melkein kokonaan puuttuvat. Röykkiön kohdalla maa on 

sektoreissa A, B ja D likamaata, sektorissa C ruskeaa hiek

kaa ja muurin kohdalla mullansekaista hiekkaa . Hiiltynyttä 

puuta on sektorissa D runsaammin kuin edellisessä tasossa. 

(liite 6) 

T a s o 4. Röykkiön itäosan muodostaa nelisivuinen suurten 

kivien rajoittama alue, jonka kohdalla maa on likamaata. 

Suurten kivien välinen alue on täytetty pienemmillä kivillä 

ja maalla. Sen länsipuolella on jo edellisissä tasoissa nä

kyneen pohjois-eteläsuuntaisen pienemmistä kivistä ladotun 

muurin alimmat kivet. Niiden kohdalla maa on ruskeaa hiek

kaa. Hiiltynyttä puuta on runsaasti sektorissa D. Syyt kul 

kevat sekä pohjois-eteläsuuntaisesti että itä-länsisuuntai

sesti ja leikkaavat toisensa. Myös sektorissa C on hiilty

nyttä puuta ruudussa -7h pohjois-eteläsuuntaisen muurin koh

dalla. Puun syyt kulkevat pohjois-eteläsuuntaisesti. Muualla 

kaivetulla alueella on maa pääasiallisesti ruskeaa hiekkaa . 

T a s o 5. Röykkiön kohdalla oleva likamaa-alue on laajen

tunut ja käsittää myös sektorissa C olleen kivimuurin koh

dalla olevan alueen. Hiiltynyttä puuta on erittäin runsaas

ti sektoreissa C ja D. Ruutujen -9g, -9h, -8g ja -8h kul

massa puun syyt leikkaavat toisensa. Röykkiön ulkopuolella 

maa on puhdasta ruskeaa hiekkaa . (liite 7) 

T a s o 6. Sektori C on kaivettu pohjaan . Koko sektorin 

alueella maa on puhdasta hiekkaa. Muissa sektoreissa on edel-
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leen röykkiön kohdalla likamaa~a. Sen ulkopuolella on puh

dasta ruskeaa hiekkaa. Sektorissa B on suurten kivien alla 

punaiseksi palanutta hiekkaa tai vaaleanharmaaksi palauut-

ta hiesua. Sektorissa C on edelleen runsaasti hiiltynyttä 

puuta, jonka syyt kulkevat pohjois-eteläsuuntaisesti. Sek

torissa A sektori B:n rajalla on osaksi lahonnutta osaksi 

hiiltynyttä puuta. Syyt kulkevat itä-länsisuuntaisesti. 

Ta s o 7. Sektorissa A on runsaammin hiiltynyttä puuta . 

Vaikuttaa siltä kuin kyseessä olisivat jäännökset kahdesta 

samansuuntaisesta hirrest ä . Sektori B:n rajalla oleva hiil 

tynyt puu on alapuoleltaan lahonnut ja yläpinnaltaan hiil

tynyt. Sektorissa A on hiiltyneen puun kohdalla vielä hie 

man likamaata. Sektorissa C on likamaa-alue hiukan suurempi 

kuin edellisessä tasossa. Hiiltynyttä puuta ei enää ole. Sen 

kohdalla on vähän hiiltä ja nokea. Sektorissa B ovat edelleen 

näkyvissä suurten kivien alta paljastuneet punaiseksi palanut 

hiekkaläikkä ja vaaleanharmaaksi palaneet hiesuläikät. (lii

te 8) 

T a s o 8. Sektoreissa A ja C on vielä jäljellä hieman li

kamaata lähellä sektoreiden yhtymäkohtaa, sekä sektorissa 

A vähän hiiltynyttä ja lahonnutta puuta . Muualla röykkiön 

alueella maa on puhdasta ruskeaa hiekkaa . 

T a s o g. Maa on koko röykkiön alueella puhdasta ruskeaa 

hiekkaa , jossa on eri suuruisia luontaisia kiviä . 

Röykkiö oli korkeimmalta kohdaltaan noin 70 cm korkea ja 

latomuksen reunailta 30-50 cm korkea. 

Kaivauksen jälkeen röykkiö entisöitiin. 
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L ö y d ö t KM 18350:38-39. 
r 'l'Vt\ ll ,;L) 

N ä y t t e e t: Ruuduista -9f - -9g tasosta 7 ja ruuduista 
( r 11 

-8h - -8i - -7h - -7i tasosta 5 otettiin näytteet hiilty-

neestä puusta. Näytteet tutkittiin Helsingin Yliopiston ra

diohiiliajoituslaboratorios s a. Saatu 14C-ikä oli recent. 

(Ks. Hels.Yliopiston radiohiiliajoituslaboratorion ajoitus-

todistukset esihist.os.:lla, päiv. 4.5.1971). 
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Liite 17 

Negatiiviluettelo 

37718 Yleiskuva, kuvattu idästä. 
37719 Yleiskuva, kuvattu lännestä röykkiö 1:n kohdalta, taus-

talla Moukaritie. 
37720 Yleiskuva, kuvattu koillisesta. 
37721 Röykkiö 3 ennen paalutusta, kuvattu etelästä. 
37722 Röykkiö 3 paalutettuna, kuvattu luoteesta. 
37723 Röykkiö 3 kaakosta kuvattuna, taustalla röykkiö 1. 
37724 Kuten edellä. 
37725 Röykkiö 3, sektori D, taso 1, kuvattu lännestä. 
37726 Kuten edellä. 
37727 Röykkiö 3, sektori B, taso 1, kuvattu idästä. 

37728 Röykkiö 3, sektori D, taso 1, kuopanne röykkiön länsipuo-
lella, kuvattu idästä. 

37729 Röykkiö 4 kaakosta kuvattuna. 
37730 Kuten edellä. 
37731 Röykkiö 4 etelästä kuvattuna. 

37732 

37733 
37734 

Röykkiö 
Röykkiö 
Röykkiö 

kuvattu 

3, sektori 

3, ruudut 
4, sektori 

etelästä. 

B, ruudut 

B1, c 1 ' B2 
c, ruudut 

F3, G3, H3, F 4, G4 ja H4, taso 
ja C2, taso 1 • 

k11' 111 ' k12 ja 112' taso 1 ' 

1 • 

37735 Röykkiö 4, sektori A, ruudut i9, j9, i10 ja j 10' taso 1 ' poh-
joisesta kuvattuna. 

37736 Röykkiö 4, sektori c, veitsi ruudussa 111 ' taso 2, kuvattu 
lännestä. 

37737 Röykkiö 4, sektori c, ruudut k11 ' 111 ja k12, taso 2, kuvattu 
etelästä. 

37738 Röykkiö 4, sektori A, ruudut j8, j9 ja j 10' taso 2, kuvattu 

pohjoisesta. 
37739 Röykkiö 4, sektori A, ruudut i8, i9 ja i10, taso 2, pohjoi-

sesta kuvattuna. 
37740 Röykkiö 4, sektori c, ruudut k11 ' 111 ' k12 ja 112, taso 3, 

kuvattu etelästä. 
377 41 Röykkiö 4, sektori A, ruudut h8, i8 ja j8, taso 3 idästä 

kuvattuna. 
37742 Röykkiö 4, sektori A, ruudut h9, i9 ja j9, taso 3, kuvattu 

idästä. 
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37743 Röykkiö 4, sektori A, ruudut h10, i10 ja j 10' taso 3 idästä 

kuvattuna. 

37744 Röykkiö 4, sektori A, ruudut j8, j9 ja j 10' taso 3 pohjoi-
sesta kuvattuna. 

37745 Röykkiö 4, sektori A, ruudut i8, i9 ja i10, taso 3 pohjoi-
sesta kuvattuna. 

37746 Röykkiö 4, sektori c, ruudut k11 ' k12, taso 3 etelästä kuvat-

tuna. 

37747 Röykkiö 4, sektori c, ruutu 111 ' taso 3 etelästä kuvattuna. 

37748 Röykkiö 4, sektori A, ruudut j8, j9 ja j 1 0' taso 4 pohjoi-
sesta kuvattuna. 

37749 Röykk iö 4, sektori A, ruudut i8, i9 ja i10, taso 4 pohjoi-
sesta kuvattuna. 

37750 Röykkiö 4, sektori A, ruudut h8, h9 ja h10, taso 4, kuvat-
tu pohjoisesta. 

37751 Röykkiö 4, sektori c, ruudut k11 ' k12, taso 5 etelästä ku-
vattuna. 

37752 Röykkiö 4, sektori c, ruutu 111 ' taso 5 etelästä kuvattuna. 

37753 Röykkiö 4, sektori A, ruudut j8, j9 ja j 10' taso 5 pohjoi-

sesta kuvattuna. 

37754 Röykkiö 4, sektori A, ruudut i8, i9 ja i10, taso 5 pohjoi-

sesta kuvattuna. 

37755 Röykkiö 4, sektori A, ruudut h8, h9 ja h10, taso 5 pohjoi-

sesta kuvattuna. 
37756 Röykkiö 4, sektori c, ruutu k11, ta.so 6 lounaasta kuvattuna. 

37757 Röykkiö 4, sektori A, ruudut j8, j9 ja j 1 o, taso 6, pohjoi-
sesta kuvattuna. 

' 

37758 Röykkiö 4, sektori A, ruudut i8, i9 ja i 1 0' taso 6, kuvattu 

pohjoisesta. 

37759 Röykkiö 4, sektori A, ruudut h8, h9 ja h10, taso 6 pohjoises-
ta kuvattuna. 

37760 Röykkiö 4, sektori C:n profiilia, ruudun 110 eteläseinä ete-
lästä kuvattuna. 

37761 Röykkiö 4, sektori C:n prof.iilia, ruudun k10 eteläseinä ete-
lästä kuvattuna. 

37762 Röykkiö 4, sektori c, ruutu 111 ' taso 7 etelästä kuvattuna. 

37763 Röykkiö 4, sektori C, ruudut k 11 ' k12, taso 7 etelästä ku-
vattuna. 
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37764 Röykkiö 4, sektori C:n profiilia, ruudun j11 länsiseinä 
lännestä kuvattuna. 

37765 Röykkiö 4, sektori C:n profiilia, ruudun j 12 länsiseinää 
lännestä kuvattuna. 

37766 Röykkiö 4, sektori A:n profiilia, ruudun j 11 pohjoissei-

na pohjoisesta kuvattuna. 
37767 Röykkiö 4, sektori A:n profiilia, ruudun i11 pohjoisseinä 

pohjoisesta kuvattuna. 

37768 Röykkiö 4, sektori A:n profiilia, ruudun h11 pohjoisseinä 
pohjoisesta kuvattuna. 

'37769 Röykkiö 4, sektori A, ruutu j 1 0' taso 7 pohjoisesta kuvattuna. 

37770 Röykkiö 4, sektori A, ruudut i10 ja 19' taso 7 pohjoisesta 
kuvattuna. 

37771 Röykkiö 4, sektori B, ruudut j11 ja j 12' taso 3 etelästä 
kuvattuna. 

37772 Röykkiö 4, sektori B, ruudut i11 ja i 12' taso 3 etelästä 

kuvattuna. 

37773 Röykkiö 4, sektori B, ruudut h11 ja h12, taso 3 etelästä 

kuvattuna. 

37774 Röykkiö 4, sektori A, ruudut i10 ja j 10' taso 9 pohjoisesta 

kuvattuna. 

37775 Röykkiö 4, sektori D, ruudut 18, 19 ja 110, taso 4 pohjoi-

sesta kuvattuna. 

37776 Röykkiö 4, sektori D, ruudut k8, k9 ja k10, taso 4 pohjoi-

sesta kuvattuna. 

37777 Röykkiö 4, sektori B, ruudut h 11 ' h12, taso 3 etelästä ku-

vattuna. 

37778 Röykkiö 4, sektori B, ruudut i11 ja i 12' taso 3 etelästä ku-

vattuna. 

37779 Röykkiö 4, sektori B, ruudut j11 ja j 12' taso 3 etelästä ku-

vattuna. 

37780 Röykkiö 4, sektori B, ruudut h11 ja h12, taso 4, kuvattu ete-

lästä. 
37781 Röykkiö 4, sektori B, ruudut i11 ja i 12' taso 4, etelästä ku-

vattuna. 

37782 Röykkiö 4, sektori B, ruudut j 11 ja j 12' taso 4 etelästä 

kuvattuna. 

37783 Röykkiö 1 ' sektori A, ruudu.t -9d, -9e, -9f ja -9g, taso 1 ' 
kuvattu idästä. 
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37784 Röykkiö 1 ' sektori A, ruudut -1 Od, -10e, -10f ja -10g, 

taso 1 lännestä kuvattuna. 

37785 Röykkiö 1 ' sektori c, ruudut -8h, -8i ja -8j, taso 1 län-

nestä kuvattuna. 

37786 Röykkiö 1 ' sektori c, ruudut -7h, -7i ja -7 j' taso 1 län-

nestä kuvattuna. 

37787 Röykkiö 1 ' sektori c, ruudut -6h, -6i ja -6j, taso 1 län-

nestä kuvattuna. 

37788 Röykkiö 1 ' sektori A, ruudut -9d, -9e,-9f ja -9g, taso 2 

idästä kuvattun~ 

37789 Röykkiö 1 ' sektori A, ruudut -10d, -10e, -10 f ja -10g, 

taso 2 lännestä kuvattuna. 

37790 Röykkiö 1 ' sektori c, ruudut -8h, -8i ja -8j, taso 2 län-

nestä kuvattuna. 

37791 Röykkiö 1 ' sektori c, ruudut -7h, -7i ja -7 j' taso 2 län-

nestä kuvattuna. 

37792 Röykkiö 1 ' sektori c, ruudut -6h, -6i ja -6j, taso 2 län-

nestä kuvattuna. 

37793 Röykkiö 1 ' sektori A, ruudut -9d, -9e, -9f ja -9g, taso 3 

idästä kuvattuna. 

37794 Röykkiö 1 ' sektori A, ruudut -10d, -10e, -10f ja -10g, taso 3 

lännestä kuvattuna. 

37795 Röykkiö 1 ' sektori c, ruudut -8h, -8i ja -8j, taso 3 lännes-

tä kuvattuna. 

37796 Röykkiö 1 ' sektori c, ruudut -7h, -7i ja -7j, taso 3 lännes-

tä kuvattuna. 

37797 Röykkiö 1 ' sektori c, ruudut -6h, -6i ja -6j, taso 3 lännes-

tä kuvattuna. 

37798 Röykkiö 1 ' sektori A, ruudut -9d, -9e, -9f ja -9g, taso 4 

idästä kuvattuna. 

37799 Röykkiö 1 ' sektori A, ruudut -10d, -10e, -10f ja -10g, taso 4 

lännestä kuvattuna. 

37800 Röykkiö 1 ' sektori c, ruudut -7h, -7i ja -7 j' taso 4 lännes-

tä kuvattuna. 

37801 Röykkiö 1 ' sektori c, ruudut -8h, -8i ja -8j, taso 4 lännes-

tä kuvattuna. 

37802 Röykkiö 1 ' sektori c, ruudut -6h, -6i ja -6j, taso 4 lännes-

tä kuvattuna. 



- 5 -

37803 Röykkiö 1 ' sektori A, ruudut -9d, -9e, -9f ja -9g, taso 5 
idästä kuvattuna. 

37804 Röykkiö 1 ' sektori A, ruudut -10d, -10e, -10f ja -10g, taso 5 
lännestä kuvattuna. 

37805 Röykkiö 1 ' sektori c; ruudut -6h, -6i ja -6j, taso 5 län-
nestä kuvattuna. 

37806 Röykkiö 1 ' sektori c, ruudut -7h, -7i ja -7 j' taso 5 län-
nestä kuvattuna. 

37807 Röykkiö 1 ' sektori c, ruudut -8h, -8i ja -8j, taso 5 län-
nestä kuvattuna. 

37808 Röykkiö 1 ' sektori c, hiiltynyttä puuta ruutujen -8h, -7h, 
-8i ja -7i rajalla tasossa 5, kuvattu lännestä. 

37809 Röykkiö 1 ' sektori A, ruudut -9d, -9e, -9f ja -9g, taso 6 
idästä kuvattuna. 

37810 Röykkiö 1 ' ruudut -10d, -10e, -10f ja -10g, taso 6 lännes-
tä kuvattuna. 

37811 Röykkiö 1 ' sektori A, ruudut -9f ja -9g, taso 7 idästä ku-
vattuna. 

37812 Röykkiö 1 ' sektori c, ru.:udut -6h, -6i ja -6j, taso 6 lännes-
tä kuvattuna. 

37813 Röykkiö 1 ' sektori c, ruudut -7h, -7i ja -7j, taso 6 lännes-
tä kuvattuna. 

37814 Röykkiö 1 ' sektori c, ruudut -8h, -8i ja -8j' taso 6 lännes-
tä kuvattuna. 

37815 Röykkiö 1 ' sektori c, ruudut -6h, -6i ja -6j, taso 7 lännes-

tä kuvattuna. 

37816 Röykkiö 1 ' sektori B, ruudut -7d, -7e ja -7f' taso 1 idästä 
kuvattuna. 

37817 Röykkiö 1 ' sektori B, ruudut -6d, -6e ja -6f, taso 1 idästä 
kuvattuna. 

37818 Röykkiö 1 ' sektori B, ruudut -8d, -8e ja -8f' taso 1 idästä 

kuvattuna. 

37819 Röykkiö 1 ' sektori B, ruudut -6d, -6e ja -6f, taso 2 idästä 

kuvattuna. 
37820 Röykkiö 1 ' sektori B, ruudut -7d, -7e ja -7f' taso 2 idästä 

kuvattuna. 

37821 Röykkiö 1 ' sektori c, ruudut -8h ja -8i, taso 8 lännestä ku-

vattuna. 
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37822 Röykkiö 1 ' sektori c, ruudut -7h ja -7i, taso 8 lännestä 

kuvattuna. 

37823 Röykkiö 1 ' sektori B, ruutu -6g, taso 1 lännestä kuvattuna. 
37824 Röykkiö 1 ' sektori B, ruutu -7g, taso 1 idästä kuvattuna. 

37825 Röykkiö 1 , sektori B, ruutu -8g, taso 1 idästä kuvattuna. 
37826 Röykkiö 1 , sektori B, ruudut -6d, -6e ja -6f, taso 3 idästä 

kuvattuna. 
37827 Röykkiö 1 , sektori B, ruudut -7d, -7e ja -7f, taso 3 idästä 

kuvattuna. 
37828 Röykkiö 1 , sektori B, ruudut -8d, -Se ja -8f, taso 3 idästä 

kuvattuna. 

37829 Röykkiö 1 ' sektori D, ruudut -9h, -9i ja -9j, taso 1 lännes-
tä kuvattuna. 

37830 Röykkiö 1 , sektori D, ruudut -10h, -10 i ja -10j, taso 1 

lännestä kuvattuna. 
37831 Röykkiö 1 ' sek: tori B, ruudut -8f ja -8g, taso 3 idästä ku-

vattuna. 

37832 Röykkiö 1 , sektori B, ruudut -7f ja -7g, taso 3 idästä ku-
vattuna. 

37833 Röykkiö 1 ' sektori B, ruudut -6f ja -6g, taso 3 idästä ku-
vattuna. 

37834 Röykkiö 1 , sektori D, ruudut -10h, -10i ja -10j, taso 2 
lännestä kuvattuna. 

37835 Röykkiö 1 , sektori D, ruudut -9h, -9i ja -9j, taso 2 lännes-
tä kuvattuna. 

37836 Röykkiö 1 ' sektori B, ruudut -8f ja -8g, taso 4 idästä ku-
vattuna. 

37837 Röykkiö 1 ' sektori B, ruudut -7f ja -7g, taso 4 idästä ku-
vattuna. 

37838 Röykkiö 1 ' sektori B, ruudut -6f ja -6g, taso 4 idästä ku-
vattuna. 

37839 Röykkiö 1 ' sektori B, ruudu t -8f ja -8g, taso 5 idästä ku-
vattuna. 

37840 Röykkiö 1 ' sektori B, ruudut -7f ja -7g, taso 5 idästä ku-
vattuna. 

37841 Röykkiö 1 ' sektori B, ruudut -6f ja -6g, taso 5 idästä ku-
vattuna. 

37842 Röykkiö 1 entisöitynä kaivauksen loputtua idästä kuvattuna. 



- 7 -

37843 Röykkiö 4, sektori A, ruudut h8, h9 ja h10, taso 7 poh
joisesta kuvattuna. 

37844 Röykkiö 4, sektori D, ruudut 18, 19 ja 110, taso 1 poh
joisesta kuvattuna. 

37845 Röykkiö 4, sektori D, ruudut k8, k9 ja k10, taso 1 poh
joisesta kuvattuna. 

37846 Röykkiö 4, sektori A:n profiilia, ruudun k8 itäseinää 
idästä kuvattuna. 

37847 Röykkiö 4, sektori A:n profiilia, ruudun k9 itäseinää 
idästä kuvattuna. 

37848 Röykkiö 4, sektori A:n profiilia, ruudun k10 itäseinää 
idästä kuvattuna. 

37849 Röykkiö 4, sektori A:n profiilia, ruudun k9 itäseinää 
idästä kuvattuna. 

37850 Röykkiö 4, sektori B, ruudut h11 ja h12, taso 1 etelästä 
~ 

kuvattuna. 

37851 Röykkiö 4, sektori B, ruudut i11 ja i12, taso 1 etelästä 
kuvattuna. 

37852 Röykkiö 4, sektori B, ruudut j11 ja j12, taso 1 etelästä 
kuvattuna. 

37853 Röykkiö 4, sektori B, ruudut i11 ja i12, taso 1 etelästä 
kuvattuna. 

37854 Röykkiö 4, sektori B, ruudut j11 ja j12, taso 2 etelästä 
kuvattuna. 

37855 Röykkiö 4, sektori B, ruudut i11 ja i12, taso 2 etelästä 
kuvattuna. 

37856 Röykkiö 4, sektori B, ruudut h11 ja h12, taso 2 etelästä 
kuvattuna. 

37857 Röykkiö 4, sektori B, ruudut i 11 ja i12, taso 2 etelästä 

kuvattuna. 
37858 Röykkiö 4, sektori D, ruudut k8, k9 ja k10, taso 3 pohjoi

sesta kuvattuna. 
37859 Röykkiö 4, sektori D, ruudut 18, 19 ja 110, taso 3 pohjoi

sesta kuvattuna. 
37860 Röykkiö 4, sektori D, ruudut m8, m9 ja m10, taso 2 pohjoi

sesta kuvattuna. 
37861 Ryhmäkuva kaivajista kesäk. 1970. Edessä vas. Lea Väkeväinen, 

Paula Purhonen ja Hely von Konow, takana vas. Pekka Laaksonen, 
Mikko Ahvenlampi ja Teppo Korhonen. 

37862 Röykkiö 4, sektori D, ruudut k9 ja k10, taso 3 etelästä 
kuvattuna. 
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